

Årsrapport for 2024

Letager Holding ApS
Aprilvej 2, 8210 Aarhus V
CVR-nr. 42 52 53 83

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 6. marts 2025

Jørgen Letager Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Letager Holding ApS
Aprilvej 2
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 42 52 53 83

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Jørgen Letager Hansen, direktør

Revisor

Revisions-Partner I/S
registrerede revisorer
Adelgade 108
8660 Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af at drive investeringsvirksomhed i aktier og anpartar

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 802.832, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 2.232.334.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		-12.196	-12.464
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		730.925	629.173
Finansielle indtægter		115.615	25.806
Finansielle omkostninger		<u>-10.112</u>	<u>-46.335</u>
Resultat før skat		824.232	596.180
Skat af årets resultat	3	<u>-21.400</u>	<u>4.035</u>
Årets resultat		<u>802.832</u>	<u>600.215</u>
Foreslået udbytte		200.000	120.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		730.925	29.173
Overført resultat		<u>-128.093</u>	<u>451.042</u>
		<u>802.832</u>	<u>600.215</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		864.345	733.420
Finansielle anlægsaktiver		<u>864.345</u>	<u>733.420</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>864.345</u>	<u>733.420</u>
Andre tilgodehavender		1.000	0
Selskabsskat		16.145	31.932
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		206.360	177.643
Tilgodehavender		<u>223.505</u>	<u>209.575</u>
Værdipapirer		1.413.165	817.640
Værdipapirer		<u>1.413.165</u>	<u>817.640</u>
Likvide beholdninger		<u>719.320</u>	<u>296.867</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.355.990</u>	<u>1.324.082</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.220.335</u></u>	<u><u>2.057.502</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		24.345	93.420
Overført resultat		1.967.989	1.296.082
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>200.000</u>	<u>120.000</u>
Egenkapital		<u>2.232.334</u>	<u>1.549.502</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.001	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>980.000</u>	<u>500.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>988.001</u>	<u>508.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>988.001</u>	<u>508.000</u>
Passiver i alt		<u>3.220.335</u>	<u>2.057.502</u>
Eventualforpligtelser	4		
Oplysning om dagsværdi	2		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	93.420	1.296.082	120.000	1.549.502
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-120.000	-120.000
Årets resultat	0	730.925	-128.093	200.000	802.832
Foreslået udloddet udbytte fra tilknyttede virksom	0	-800.000	800.000	0	0
Egenkapital 31. december 2024	40.000	24.345	1.967.989	200.000	2.232.334

Noter

	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Oplysning om dagsværdi		<u>2024</u> kr.
Aktier		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>3.007</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>1.413.165</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	22.506	-4.035
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-1.106</u>	<u>0</u>
	<u>21.400</u>	<u>-4.035</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat og kilde-skat på udbytter, renter og royalties.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jørgen Letager Hansen

Direktør

Serienummer: e0e2083e-0615-415a-a83a-23e896028c32

IP: 87.104.xxx.xxx

2025-03-06 15:33:23 UTC



Per Kejser Jensen

Registreret revisor

Serienummer: e9c5c762-a0a1-446b-959e-ac730ef55240

IP: 87.53.xxx.xxx

2025-03-06 15:36:02 UTC



Jørgen Letager Hansen

Dirigent

Serienummer: e0e2083e-0615-415a-a83a-23e896028c32

IP: 87.104.xxx.xxx

2025-03-06 15:38:50 UTC



Penneo dokumentnøgle: S51XZ-LEAJ3-VUQUH-HIT8U-IPNDY-QIP63

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter